
Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van 

de raad (tweede wijziging) 

Nijverdal, 23 mei 2022 Nr. 2022-014407 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

  

gelet op het voorstel van 17 mei 2022 van de leden, vertegenwoordigd in het presidium; 

  

b e s l u i t: 

  

I. het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad te wijzigen 

(tweede wijziging) 

Artikel 1 
Artikel 5, eerste lid wordt als volgt gewijzigd: 

Er is een agendacommissie, die bestaat uit twee raadsleden en/of burgerleden van de oppositie en 

twee raadsleden en/of burgerleden van de coalitie. De raadsleden en/of burgerleden zijn afkomstig uit 

respectievelijk verbonden aan verschillende fracties. De burgemeester is technisch voorzitter. 

  

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter 

Nr. 242119 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 242119 31 mei 2022 1 


